Bohnenkamp

M I @ Moving Professionals

KENDA

Hanvisningar och egenskaper:

e Dack med rilleménster

e Sarskilt lamplig for anvandning pa
gronytor

 Aven lampligt for montering pa
hévandare

Dack 15 x 6.00 - 6, K401Y

4PR,47F, TL
(155/70-6), Kenda

Art. nr.: 19211134

Teknisk specifikation:

Art. nr.

Déackstorlek

Radial / Diagonal

TL/TT

LI/SI

PR

Monster

Fabrikat

Rek. Falgbredd

Bredd [mm]
Ytterdiameter [mm]
Rullomkrets [mm]
Belastning kg/vid km/h (1)
Lufttryck [Bar]

Vikt [kg]

Bestammelser

Nominell bredd [tum]
Nominell ytterdiameter [tum]
Monster symmetri

19211134
15x6.00-6
Diagonal
TL

47 F

4

K401Y
Kenda
4.50

157

368

1098
175/80
2,40

2,57

ECE 54
6.00

15
symmetrisk

All information pa dessa sidor baseras pa de tekniska upplysningar fran tillverkaren. Innehallet &r endast vagledande och uteslutande i informationssyfte Bohnenkamp
Sweden AB franskriver sig allt ansvar gallande dessa uppgifter. Ingen betalningsskyldighet ska, i den man det ar juridiskt majligt, foreligga for eventuella direkta eller
indirekta skador, skadestandskrav, féljdskador oavsett typ och rattslig grund, som uppkommer genom anvandning av den erhlina informationen.


http://www.tcpdf.org

